
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

О внесении изменений в   

постановление администрации  

Уссурийского городского округа  

от 09 октября 2018 года № 2383  

«Об установлении расходных  

обязательств Уссурийского   

городского округа по   

исполнению вопросов местного  

значения в области жилищных  

отношений»  

 
 
 

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, 

Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом 

Российской Федерации от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

на основании Порядка предоставления и расходования субсидий из краевого 

бюджета бюджетам муниципальных образований Приморского края на 

капитальный ремонт многоквартирных домов, предусмотренного 

государственной программой Приморского края «Обеспечение доступным 

жильем и качественными услугами жилищно-коммунального хозяйства 

населения Приморского края», утвержденной постановлением 

Администрации Приморского края от 30 декабря 2019 года № 945-па, в целях 

дополнения расходных обязательств в области жилищных отношений 

 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

 

21.02.2023 463

Размещено на официальном сайте администрации Уссурийского городского округа https://adm-ussuriisk.ru



2 

1. Внести в постановление администрации Уссурийского городского 

округа от 09 октября 2018 года № 2383 «Об установлении расходных 

обязательств Уссурийского городского округа по исполнению вопросов 

местного значения в области жилищных отношений» (далее - 

постановление), следующие изменения: 

пункт 1 постановления дополнить подпунктом «и» следующего 

содержания:  

«и) предоставление управляющим организациям, товариществам 

собственников жилья либо жилищным кооперативам или иным 

специализированным потребительским кооперативам бюджетных средств на 

капитальный ремонт многоквартирных домов, в том числе на установку 

узлов учета потребления теплоэнергии с системой погодного 

регулирования.».    

2. Управлению информатизации, связи и муниципальных услуг 

администрации Уссурийского городского округа (Панченко) разместить 

настоящее постановление на официальном сайте администрации 

Уссурийского городского округа. 

 

 

 

И.о. главы Уссурийского  

городского округа                                                             М.Р. Терчиев 

 

 

 

 

 

 

 

Размещено на официальном сайте администрации Уссурийского городского округа https://adm-ussuriisk.ru


